
Obec Kostelec u He manova Městce

538 03 He man v Městec tel. z 469496342

Usnesení
ze zasedání zastupitelstva obce Kostelce u He manova Městce
konaného dne 24.6.2024 od 18 hodin, v místnosti Obecního ri adu

v Kostelci u He manova Městce

1.k bodu č. 2 usnesení é. I4l2024: zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
ově ovatele zápísu; paní Petra Možíšová a paní Lenka Jablečníková

2. k bodu č. 3 usnesení é. 1512024: zastupitelstvo obce SCITVALUJE:
program j ednaní zastupitelstva obce. l píiloha č. l l

3. k bodu č. 4 usnesení é.1,612024: zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
Záměr é.312024 _ Smlouva o ňízení služebnosti inžen rské sítě se spoleČností Vodovody a

kanalizace Chrudim, a.s.,na pozemky parc.č. 868/1, p.č.840, p.ě. 836/3, p.č. 83614, p.č. 835,

p.č.640l36,p.č. 640135 v k.ri. Kostelec u He manova Městce. .lpííIohač.2l

4. k bodu č. 5. usneserí č.t7l2024: zastupitelstvo obce SCITVALUJE:
Smlouva o ňízeníslužebnosti inžen rské sítě se společností Vodovody akanalízace Chrudim,

a.s.,na pozemky parc.č. 868/1, p.ě.840, p.č. 836i3, p.č.836l4,p.č. 835, p.č. 640136,p_č.

640135 v k.ri. Kostelec u He manova Městce.lp ilohaé.3l

5. k bodu č. 6 usnesení ě.l8l2l24:zastupitelstvo obce SC IVALUJE:
Zám& é.412024 _ Smlouvu o budoucí smlouvě o ňzerivěcného b emene adohodu o umístění

stavby č. íe-12-2008902lvbl01 náaev stavby: Kostelec u hm - ČasteČná obnova knn na

pozemkuparc.ě. 879, p.č.88Ol2,p.ě.530,p.č.11,69 v k.ri. Kostelec u He manova Městce, obec

Kostelec u He manova Městce .lpíllohaé.4l

6. k bodu č. 7. usnesení č.1,912024: zasfupitelstvo obce SCI{VALUJE:
Smlouvu o budoucí smlouvě o ňízenivěcného b emene a dohodu o umístění stavby ě. ie-72,

2008902lvblal nág1ev stavby: Kostelec u hm - částečná obnova knn na pozonkuparc.é.879,
p.č.880/2, p.č. 530,p.č .1,169 v k.ri. Kostelec u He manova Městce, obec Kostelec u
He manova Městce .lp íIo}:rač.Sl



7. k bodu č.8 . u snesení é.2012024: zasfupitelstvo obce SCIIVALUJE:
ZT2'1l?924 odprodat pozemek par. č. 530/2, druh pozernku travní porost, o výměře 1042
m'v k.Ú. Kostelec u Heřmanova Městce, který vzrikne nazákladě dětení pozernku 530 v k.ú.
Kostelec u Heřmanova Městce. .lpřilohač.6l

8. k bodu č.9 usnesení ě.2tl2024: zastupitelstvo obce SCIIVALUJE:
Smlouvu - odprodat pozemek par. č. 530/2, druh pozemku íavní porost, o výměře 1,0421ď
v k.Ú. Kostelec u Hďrrranova Městce, který vzrriknenazál<7adě děiení pozemku 530 v k.ú.
Kostelec u Heřmanova Městce. .lpřilohač.7/

9. k bodu č. 10. usneserič.22/2024: zastvpitelstvo obce SCIIVALUJE:
Záměr 612024 Obec Kostelec u Hďrmanova Městce mázámér odkoupit pozemek par. č. 643 v
k. Ú. Kostelec u Heřmanova Městce, druh pozemku orná půda, o výměřó 484 m2 7příloha č.8/

10. k bodu č.11 usnesení é.2312024: zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
KuPní smlouw- pozemek par. č. 643 v k. ú. Kostelec u Heřmanova Městce, drutr pozemku
ornápůda, o výměře 484m2 .lpřilohaé.9l

11. k bodu č. 16. usnesení é.2412024: zasfupitelstvo obce SCHVALUJE
Záměr 7/2024 ňíditvěcné břemeno na pozemku par. č. 637/l,druh pozemku orná půda, o
výměře t860 rď zaúČelern zajiŠtění veřejného osrretleoi pro obyvat"t" ob"" ./příloha č.10/

10. k bodu č. 16. usnesení é.25/2024: zastupitelstvo obce SCIIVALUJE
Smlouvu na věcné břemeno na pozenrku par. č. 637ll,druh pozemku orná půda, o výměře
l860 m2 za úěelem zajištění veřejného o.lrttl*í pro obyvat"Ě ob"" .lprnoťa J.r rl

11. k bodu č. 12 usneseni ě.26/2024: zastupitelstvo obce SCIIVALUJE:
Smlouva o poslgrftrutí dotace z Programu obnovy verrkova 2023+ ve výši 210 000 Kč/příloha
č.1,1l

12. k bodu Č. 13 usnesertí č.2712024: zastapitelstvo obce BERE na vĚoovrí:
Ro4počtové opatření 2 12024 /pííloha é.12l

13. k bodu ě. 14 usnesení ě.2812024: zasilpítelstvo obce SCIIVALUJE:
Ro4počtové opatření 3 /2024 /přílohaé.L3l

14. k bodu č. 15 usneseri é.29/2024: zastupitelsfuo obce SCITVALUJE:
§mlouva o pos@rulÍ dotace z Podprogramu 3 - Podpora památkové péče v Pardubickém
kraji na rok 2024.1pííloha ě.l 4 l



15. k bodu č. 18 usnes enié.30t2024: zastupttelstvo obce ovĚŘu;r
po projednárú Změny č. 1 uzemního plánu Kostelec u Heřmanova Městce dle zákona Č.

i tr7zobo Sb., o územním plránovfuú a stavebním řadrr" úěinném do 3l .t2.2023, aplikovatelného

naňkJadéu§t. § 334a odJt. 2 zákonaé.283t2021Sb., stavebního zil<ona,ve mění pozdějŠÍch

předpistr" jeho Šoulad s Politikou rizemního rozvoje České republiky a s územně Plánovací
bomo."tu.í vydanou Pardubiclcým krajem, se stanovisky dotčených orgárrŮ a se stanoviskem

laajského úřadu - dle přitoženého Odůvodnění Změny ě. l uzemního plánu Kostelec u

Heřmanova Městce, doplněného odůvodněním pořizovatele dle § 53, odst. 5 zi,drorn.a é.

183/2006 Sb., o územním planovaní a stavebním řádrr, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ.

Zastupiklstvo obce Kostelec u Heřmanova Městce po ověření neshledalo Žádný ro?Por

16. k bodu č. 18 usnes enté.31l2024: zastupítelstvo obce soUIILAsí
s vyhodnocením výsledků projednárú Zmény č. 1 územního plárru Kostelec u Heřrranova

Městce, vyhodnocerťm stanovisek a námitek, které jsou součástí odŮvodnění pořizovatele dle

§ 53, odsi. 5 zikona č. 183/2006 Sb., o územním plránovárú a stavebním řádu, ÚČinném do

it.tz.zozs, aplikovatelného naz,ákJadéust. § 334aodst. 2zifr;olaé.28312021Sb., stavebního

zil<otrp,.

17. k bodu č. 18 usnes ent é.32t2024: zasiqitelstvo obce VYOÁVÁ
podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním planovrání a stavebním řádu,

,ieio"e* do3t.|2.2023, aplikovatelného tnzákladěust. § 334aodst.2 zikonaé.283l202lSb.,
stavebního zákona,zapotlžitl § 55 ve spojení s § 54 stavebního zil<ona, § 13, § 14 vYhláškY Č.

500/2006 Sb., ve anéniúěinném do 31,.12.2023, o rlzemně plárrovací dokumentaci a evidence

územně plárrovací činnosti, aplikovatelné m zil<ladé us1. § 334a odst. 2 zákona é.28312021

Sb., stavóbního úkona,ve zrění pozdějších předpisů, § 171 ákonač. 50012004 Sb., spnívního

řiádu, ve anění pozdějších předpisů opaťením obecné povalry - 7-ménu Č.1 Územního plánu

Kostelec u Heřmanova Městce.

18. k bodu č. 17 usneseni č.33t2024: zasttlpitelstvo obce §CI{VALUJE:
Smlouvu o upsání akcií a Smlouvu o započtení pohledávek ./příloha č.l5/

19. k bodu č. 18 usnes enié.34l2a24: zastupitelstvo obce SCI{VALUJE:
Odprodej obrubníků v ceně 30 Kč za kus

20. k bodu č. 18 usnesení č.3512024: zastupitelswo obce SCI{VALUJE:
Zábot pozemku p.p.č 904/1 v k.ú. Kostelec u Heřmanova Městce a 88 v k.Ú. Kostelec u
He manova Městce 1,- Kč za karžďY y tď užívaného ve ejného prostranství ) ato za

kužď započaty den uživě,ní.

Qp fi'*%,/
Eva J#lková
1Sta stka)

6
Bc. Milan Šmíd
(Místostarosta)

-- \tffifrJ BA \#6-*rrl .faYr- GtH, l š
\t%\W^/
YHergaa



''!,7


